
Importa muitas deklarāciju pasta sūtījumiem meklēšana un 

saglabāšana PDF formātā 

 

Ja nepieciešams atrast iepriekš noformētu Importa muitas 

deklarāciju pasta sūtījumiem, ir jāpieslēdzas Elektroniskās muitas 

datu apstrādes sistēmas (EMDAS) funkcionalitātei – Importa muitas 

deklarācija pasta sūtījumiem. 

 

 

Ekrāna kreisajā pusē jāizvēlas “Meklēt”. 

 

 

Sistēma atvērs formu “Meklēšana”, kur iespējams veikt deklarācijas 

meklēšanu pēc tās statusa, numura vai noformēšanas datuma.  

 

 



Pēc pogas “Meklēt” nospiešanas sistēma attēlos norādītajiem 

meklēšanas kritērijiem atbilstošus ierakstus.   

 

 

Lai saglabātu Importa muitas deklarāciju pasta sūtījumiem PDF 

formātā, atlasīto deklarāciju sarakstā jāspiež uz    ikonas, un 

sistēma piedāvās sarakstu ar attiecīgās deklarācijas iespējamām 

izdrukām.  

 

 

 

Jāizvēlas nepieciešamais ieraksts, un sistēma piedāvās šo izdruku 

vai nu atvērt, vai saglabāt lietotāja datorā. 


